
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie liczby etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie § 16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego uchwałą 
Nr 124/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 15 września 2022 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku, zmienioną uchwałą Nr 133/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 14  
października 2022 r. oraz uchwałą Nr 87/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2023 r., zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2022 Starosty Słupskiego z dnia 20 września 2022 r. w sprawie liczby etatów 
oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem 
Nr 55/2023 Starosty Słupskiego z dnia 14 lipca 2023 r., tabela w części: 5 i 10 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Liczba 
etatów 

Oznaczenie 
stanowiska 

5. Struktura wewnętrzna Wydziału Komunikacji i Drogownictwa 15 KM 
 W skład wydziału wchodzą:   
 1) naczelnik wydziału 1 KM.I 
 2) zastępca naczelnika wydziału 1 KM.II 
 3) wieloosobowe ds. wydawania uprawnień do kierowania 

pojazdami 
3 KM.III, IV, V 

 4) wieloosobowe ds. rejestracji pojazdów 7 KM.VI, VII, 
VIII, IX, X, 
XI, XII 

 5) ds. transportu i pojazdów usuniętych z dróg 1 KM.XIII 
 6) ds. inżynierii ruchu, ośrodków szkolenia kierowców, stacji 

kontroli pojazdów 
1 KM.XIV 

 7) ds. organizacji transportu zbiorowego 1 KM.XV 
10. Struktura wewnętrzna Wydziału Geodezji i Kartografii 22 GK 
 W skład wydziału wchodzą:   
 1) geodeta powiatowy - naczelnik wydziału 1 GK.I 
 2) zastępca naczelnika wydziału 1 GK.II 
 3) ds. ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów 
1 GK.III 

 4) ds. ewidencji gruntów i budynków oraz rejestru cen 
nieruchomości 

1 GK.IV 

 5) wieloosobowe ds. ewidencji gruntów i budynków 3 GK.V, VI, 
VII 

 6) wieloosobowe ds. prowadzenia baz danych przestrzennych 6 GK.VIII, IX, 
X, XI, XII, 
XIII 

 7) ds. koordynacji usytuowania projektowanych sieci 1 GK.XIV 
 8) wieloosobowe ds. obsługi zasobu geodezyjnego 8 GK.XV, 

XVI, XVII, 
XVIII, XIX, 
XX, XXI, 
XXII 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7AE957-7995-4AB1-9BB4-14A7CB1762EF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2023 r. 

 

   
wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7AE957-7995-4AB1-9BB4-14A7CB1762EF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-27T10:34:27+0200




